

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性及完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



VEDAN INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED 味丹國際（控股）有限公司

(根據開曼群島法例註冊成立之有限公司)

(股份代號：2317)

截至二零一零年十二月三十一日止年度業績公佈 宣派股息及暫停辦理股份過戶登記手續

業績

味丹國際（控股）有限公司（「本公司」）董事會欣然公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一零年十二月三十一日止年度之綜合業績，連同去年度之比較數字如下：

綜合收益表

		截至十二月三十一日止年度	
		二零一零年	二零零九年
	附註	千美元	千美元
收益	2	336,107	289,137
銷售成本	3	(278,251)	(217,805)
毛利		57,856	71,332
其他虧損－淨額	4	(2,076)	(2,937)
銷售及分銷開支	3	(16,393)	(14,452)
行政開支	3	(24,897)	(30,068)
農民賠償	5	(11,807)	—
經營溢利		2,683	23,875
財政收入		968	747
財政支出		(1,696)	(1,594)
財政支出－淨值	6	(728)	(847)

		截至十二月三十一日止年度	
		二零一零年	二零零九年
	附註	千美元	千美元
除所得稅前溢利		1,955	23,028
所得稅開支	7	<u>(4,582)</u>	<u>(5,234)</u>
本年度(虧損)/溢利		<u>(2,627)</u>	<u>17,794</u>
以下各方應佔(虧損)/溢利:			
本公司擁有人		(1,480)	17,983
非控股權益		<u>(1,147)</u>	<u>(189)</u>
		<u>(2,627)</u>	<u>17,794</u>
本公司擁有人應佔年內(虧損)/溢利之 每股(虧損)/盈利			
每股基本(虧損)/盈利(以美仙計)	8	<u>(0.10)</u>	<u>1.18</u>
每股攤薄(虧損)/盈利(以美仙計)	8	<u>(0.10)</u>	<u>1.18</u>
股息	9	<u>3,670</u>	<u>8,992</u>

綜合全面收益表

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
本年度(虧損)/溢利	(2,627)	17,794
其他全面收入		
匯兌差額	<u>1,992</u>	<u>99</u>
本年度全面(虧損)/收入總額	<u>(635)</u>	<u>17,893</u>
以下各方應佔本年度全面(虧損)/收入總額：		
— 本公司擁有人	419	18,087
— 非控股權益	<u>(1,054)</u>	<u>(194)</u>
本年度全面(虧損)/收入總額	<u>(635)</u>	<u>17,893</u>

綜合資產負債表

	附註	於十二月三十一日	
		二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
資產			
非流動資產			
土地使用權		654	6,472
物業、廠房及設備		174,013	189,577
無形資產		15,049	16,178
物業、廠房及設備之預付款項		200	1,103
於聯營公司之投資		1,230	—
非流動資產總額		191,146	213,330
流動資產			
持有至到期之財務資產		—	2,959
應收貿易賬款	10	40,328	26,937
存貨		83,193	65,596
應收附屬公司少數權益股東之款項		1,308	1,288
預付款項及其他應收款項		7,950	7,849
即期可收回所得稅		—	46
現金及現金等價物		34,536	39,614
		167,315	144,289
持作出售非流動資產		12,415	—
流動資產總額		179,730	144,289
總資產		370,876	357,619
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		15,228	15,228
儲備			
— 建議末期股息		3,670	4,840
— 其他		245,647	248,898
		264,545	268,966
非控股權益		1,631	2,685
權益總額		266,176	271,651

於十二月三十一日

二零一零年 二零零九年

附註

千美元

千美元

負債

非流動負債

長期銀行借貸		15,259	16,222
遞延所得稅負債		7,513	8,050
應付有關連人士之長期款項		2,074	4,031
長期服務金撥備		1,179	1,119

非流動負債總額

26,025 29,422

流動負債

應付貿易賬款	11	26,030	13,043
應計費用及其他應付款項		19,847	12,428
應付有關連人士款項		2,280	2,043
短期銀行借貸		23,596	23,252
長期銀行借貸之即期部份		4,279	3,123
即期所得稅負債		2,643	2,657

流動負債總額

78,675 56,546

負債總額

104,700 85,968

權益及負債總額

370,876 357,619

流動資產淨額

101,055 87,743

總資產減流動負債

292,201 301,073

綜合財務報表附註

1 編製基準

本集團的綜合財務報表乃根據香港財務報告準則而編製。綜合財務報表乃根據歷史成本慣例而編製。

編製符合香港財務報告準則的財務報表需要運用若干重要的會計估計，亦同時需要管理層在採用本集團的會計政策過程中作出判斷。

以下準則之詮釋及修訂本／修訂必須於二零一零年一月一日開始之財政年度首次採納，但有關詮釋及修訂本／修訂對本集團並無任何重大財務影響。

香港會計準則第17號	租賃（及對香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第4號「租賃－釐定香港土地租賃之租期」之其後修訂）
香港會計準則第27號（經修訂）	綜合及獨立財務報表
香港會計準則第39號（修訂本）	合資格對沖項目
香港財務報告準則第1號（經修訂）	首次採納香港財務報告準則
香港財務報告準則第1號（修訂本）	首次採納者之額外豁免
香港財務報告準則第2號（修訂本）	集團以現金結算以股份為基礎支付之交易
香港財務報告準則第3號（經修訂）	業務合併（及對香港會計準則第27號「綜合及獨立財務報表」、香港會計準則第28號「於聯營公司之投資」及香港會計準則第31號「於合營公司之投資」之其後修訂）
香港財務報告準則第5號	持作出售非流動資產及已終止經營業務（及對香港財務報告準則第1號「首次採納」之其後修訂）
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第18號	從客戶轉移資產
香港－詮釋第5號	財務報表之呈列－借款人對包含按要求還款條款之有期貸款之分類

本集團並無提早採納以下已頒佈但於二零一零年一月一日開始之財政年度尚未生效之新準則及詮釋、準則之修訂本／修訂及詮釋。

		於下列日期或之後 開始之會計期間生效
香港會計準則第24號（經修訂）	關連人士披露	二零一一年一月一日
香港會計準則第32號（修訂本）	供股之分類	二零一零年二月一日
香港財務報告準則第1號之修訂	首次採納者就香港財務報告準則第7號 之披露比較資料之有限豁免	二零一零年七月一日
香港財務報告準則第9號	金融工具	二零一三年一月一日
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第14號之修訂	最低資金要求之預付款項	二零一一年一月一日
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第19號	以股本工具抵銷金融負債	二零一零年七月一日

本集團已開始評估採納上述新準則、準則之修訂本／修訂及詮釋對本集團之相關影響。本集團尚未能釐定是否會令本集團之會計政策或財務報表之呈報產生重大變動。

此外，於二零一零年五月，香港會計師公會於其年度改進項目中頒佈多項對現行準則之修訂。預期此等修訂不會對本集團之業績及財務狀況構成重大財務影響。

2 收益

本集團製造及銷售發酵食品添加劑、生化產品及木薯澱粉產品，包括化工澱粉、葡萄糖漿、味精、梳打、酸及飲料。截至二零一零年及二零零九年十二月三十一日止年度的經確認營業額分別為336,107,000美元及289,137,000美元。

3 按性質分類的開支

銷售成本、銷售及分銷開支及行政開支所包括的開支分析如下：

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
製成品和在製品存貨變動	(8,548)	4,230
已用原料和消耗品	250,095	175,256
無形資產攤銷	1,490	1,457
土地使用權攤銷	86	144
核數師酬金	329	295
物業、廠房及設備折舊	25,616	28,083
物業、廠房及設備減值撥備	2,055	3,433
有關租賃土地經營租約之開支	159	180
僱員福利開支	20,759	21,271
應收貿易賬款減值(撥回)/撥備	(1,255)	2,350
其他開支	28,755	25,626
	<u>319,541</u>	<u>262,325</u>
銷售成本、銷售及分銷開支及行政開支總額	<u>319,541</u>	<u>262,325</u>

4 其他虧損－淨額

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
淨匯兌虧損	(1,740)	(3,825)
出售電力淨虧損	(28)	(278)
出售物業、廠房及設備虧損	(502)	(44)
廢料銷售	318	231
持有至到期之財務資產利息收入	61	234
其他	(185)	745
	<u>(2,076)</u>	<u>(2,937)</u>

5 農民賠償

於二零零八年十月八日，本集團獲悉相關政府當局有關本集團違反越南若干環境法例之決議。本集團須分別支付約16,000美元及7,713,000美元作為罰款及環境費用。全部該等罰款及環境費用已於二零零八年之綜合收益表中記錄。由於此環境事項，越南胡志明市、巴地頭頓省及同奈省之農民協會準備入稟法院向本集團索取賠償。於二零一零年八月十三日，本集團同意向越南胡志明市、巴地頭頓省及同奈省之農民協會賠償約11,807,000美元（相等於218,949,000,000越南盾）。全部該等賠償已於截至二零一零年十二月三十一日止年度之綜合收益表中記錄。本集團同意分兩期分別於二零一零年八月及二零一一年一月支付賠償，每次支付50%。董事獲得法律意見並認為並無就此環境事項對任何人士負有其他重大負債。

6 財政支出－淨值

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
財政收入－短期銀行存款利息收入	(968)	(747)
銀行借貸利息開支	1,420	1,235
應付有關連人士之長期款項折讓攤銷	276	359
財政支出	<u>1,696</u>	<u>1,594</u>
財政支出－淨值	<u><u>728</u></u>	<u><u>847</u></u>

本年度在物業、廠房及設備項下撥充資本之銀行借貸並無任何利息開支。往年之銀行借貸利息開支於扣除利息472,000美元後列賬，並於物業、廠房及設備項下撥充資本。

7 所得稅開支

溢利的稅項按年內估計應課稅溢利乘以本集團營運所在國家的適用稅率計算。

於綜合收益表內扣除之所得稅開支包括：

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
企業所得稅	5,119	6,681
遞延所得稅	(537)	(1,447)
	<u><u>4,582</u></u>	<u><u>5,234</u></u>

8 每股(虧損)/盈利

(a) 基本

每股基本(虧損)/盈利按本公司擁有人應佔(虧損)/溢利除以年內已發行普通股的加權平均數計算。

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
本公司擁有人應佔(虧損)/溢利	(1,480)	17,983
已發行普通股加權平均數(以千計)	<u>1,522,742</u>	<u>1,522,742</u>
每股基本(虧損)/盈利(每股美仙)	<u>(0.10)</u>	<u>1.18</u>

(b) 攤薄

截至二零一零年及二零零九年十二月三十一日止年度，由於無攤薄工具，每股攤薄(虧損)/盈利與每股基本(虧損)/盈利相同。

9 股息

二零一零年及二零零九年之已付股息分別為4,840,000美元(每股普通股0.317美仙)及4,152,000美元(每股普通股0.273美仙)。董事建議派付末期股息每股普通股0.240美仙，合共3,670,000美元(二零零九年：4,840,000美元)。有關股息尚待股東於應屆週年股東大會上批准。有關財務報表並不反映此應付股息。

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
已付二零一零年中期股息每股普通股零元 (二零零九年：0.273美仙)	-	4,152
擬派二零一零年末期股息每股普通股0.240美仙 (二零零九年：0.317美仙)	<u>3,670</u>	<u>4,840</u>
	<u>3,670</u>	<u>8,992</u>

10 應收貿易賬款

應收貿易賬款之公平值如下：

	本集團	
	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
應收第三方貿易賬款	41,600	29,447
應收有關連人士貿易賬款	250	267
減：應收貿易賬款減值撥備	(1,522)	(2,777)
	<u>40,328</u>	<u>26,937</u>

應收貿易賬款之信貸期由貨到付現至120天，而應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	本集團	
	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
即期	27,666	17,252
31至90天	8,906	7,171
91至180天	2,959	2,860
181至365天	809	752
365天以上	1,510	1,679
	<u>41,850</u>	<u>29,714</u>

11 應付貿易賬款

於二零一零年十二月三十一日，應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零一零年	二零零九年
	千美元	千美元
即期	22,754	12,448
31至90天	3,224	353
91至180天	35	60
181至365天	17	182
	<u>26,030</u>	<u>13,043</u>

12 分部資料

主要營運決策者已確定為董事會。董事審閱本集團之內部報告，以評核表現及分配資源。管理層根據此等報告釐定營運分部。

本集團根據主要營運決策者所審閱並用於制定策略決定之報告釐定其營運分部。此等報告包括分部收益、分部資產及資本支出。

董事會以地理層面分析其業務。以營運分部呈報資料時，分部收益以客戶所在地區劃分。分部資產及資本開支則以資產所在地劃分。

由於本集團主要從事味精產品之製造及銷售，其毛利不會因地理位置而存在重大差異，主要營運決策者主要根據各地理分部所產生之收益評估業績。因此，分部業績僅限於收益資料。

於二零一零年及二零零九年，來自本集團最大客戶之收益佔本集團收益總額少於10%。

(i) 分部收益

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
越南	170,003	150,562
中國	51,790	54,697
日本	66,429	56,370
台灣	5,781	6,363
東盟國家(不包括越南)	25,975	14,211
其他地區	16,129	6,934
	<u>336,107</u>	<u>289,137</u>

(ii) 資本支出

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
越南	16,794	37,279
中國	1,641	287
	<u>18,435</u>	<u>37,566</u>

資本支出乃根據資產所在地而分配。

資本支出包括對土地使用權、物業、廠房及設備及無形資產之添置，包括通過業務合併進行收購的添置。

(iii) 總資產

	二零一零年 千美元	二零零九年 千美元
越南	300,089	286,144
中國	67,905	67,121
香港	2,032	3,344
台灣	785	946
新加坡	65	64
	<u>370,876</u>	<u>357,619</u>

總資產乃根據資產所在地而分配。

一，業務總覽

回顧二零一零年全球糧食、飼料因受二零一零年處於「反聖嬰」現象，氣候極端變化，天然災害增加，對農業影響巨大。同時世界人口增加以及新興國家處於中產階級化過程對糧食需求殷切，糧食、飼料增產幅度跟不上需求成長。另外，隨著經濟的發展，很快的印度將隨著中國腳步由農產品出口國轉為糧食、飼料進口大國。巴西是農業生產大國，但隨著快速經濟成長，玉米、大豆出口能力將降低。此外，糧食、飼料作為生物燃料和深層加工用量增加，如美國和巴西基於能源政策均將大量玉米和甘蔗用為生物燃料。在中國為維持糧食，飼料基本供應必須限制玉米作為生質酒精之用。其他東協國家如泰國、越南亦在進行生質能源計劃，勢必造成木薯、澱粉、糖蜜等糖源原料價格居高不下。若原油價格進一步高漲，生產生質能源的動機將更大。其他如耕種成本不斷的提高如種子、化肥、勞動、土地成本等，美元的貶值，全球性通貨膨脹，投機資金炒作等更是進一步激化農產品價格上揚。

集團最主要的糖質原料如同上列所言，無可避免的在期內高漲，如木薯上漲約1倍，糖蜜漲幅亦達20%，導致成本墊高毛利下降，故期內營收336,107,000美元，成長金額46,970,000美元（按年增幅約16.2%），但毛利金額為57,856,000美元，減少13,476,000美元約（18.9%），毛利率由24.7%下降到17.2%。

二零零八年九月所發生環保事件產生的農漁民補償，經過多次的努力終於在二零一零年八月和農漁會代表簽訂協議，確定補償金額為11,807,000美元，補償金已分別於二零一零年九月及二零一一年一月支付。依會計準則全數補償金於二零一零年認列費用，故淨利由9,180,000美元轉盈為虧2,627,000美元，淨利率由6.2%下降到-0.8%。

越南二零一零年經濟成長率為6.78%但亦同樣遭受全球通貨膨脹所苦，高達11.75%。同時越盾貶值依然存在，二零一零年度內貶值幅度控制在5.5%但到二零一一年農曆年後則宣佈大幅貶值9.3%。集團已預測到貶值將無可避免並盡可能做好準備，將匯兌損失降到最低。

期內最主要越南市場因越盾貶值，營收成長12.9%略低於整體營收成長16.2%。但越南區營收增長金額19,411,000美元佔總增長金額41.3%，顯示集團越南市場成長動力依然強勁。

日本是除越南以外最大的市場，由於集團對日本市場的了解及長久經營和當地客戶密切的合作下，一直維持穩定成長的局面。未來集團將不排除與日本進行更深入及多元化合作。

二零一零年中國經濟表現亮眼，GDP二零一零年成長10.3%，增數比二零零九年增加達1.1%，但中國食品業競爭深化，味精行業面臨行業劇烈整合，行業集中度不斷提升，影響到集團味精營收和獲利的成長。期內集團中國區營收減少主要來自飲料的下降，但在變性澱粉則有不錯的成長。為配合中國味精行業生態的改變及消費品內需產品的龐大需求，集團已重新調整中國區的經營及營運模式。由於策略的改變，集團已決定處理上海廠閒置土地，並此決定已於二零一零年九月三十日依香港聯交所規定公告。

另外，在東協國家及歐盟市場均有不錯的成長，分別為82.8%（金額11,764,000美元）及248.1%（金額6,497,000美元），已逐漸恢復因受環保事件減產影響而喪失之市場。

味精營收因受越盾貶值和部分轉作谷氨酸影響僅成長6.4%，但谷氨酸有160.6%成長，同時變性澱粉因市場需求旺盛有131.6%增長。另外，特化產品（鹽酸、蘇打）和肥料的營業額亦分別增長10.4%及20.7%。

預估二零一一年味精產品需求依然是穩定增長，越盾的貶值有助於越南廠的外銷，但部分進口原物料將增加成本。同時越南自二零一一年初起電價、石油、天然瓦斯等價格的調漲及高通貨膨脹率勢必增加經營的困難度。然而面對此非越南單獨所處狀況，在全球能源、農產品原物料調漲的趨勢下，集團除應調整售價外，將積極落實各項解決方案的執行，如積極多元化糖源採購，掌握長期穩定的原料來源，生產製程的改善，效率的提昇，節省能源的推動，品牌通路的強化，以克服原料、能源成本高漲的挑戰。

二，財務回顧

（一）流動資金和財政資源

期內集團現金和銀行存款為34,536,000美元比二零零九年底減少5,078,000美元，約12.8%。短期借款為27,875,000美元，增加1,500,000美元；中長期借款為15,259,000美元，減少963,000美元，借款以美元為主（42,146,000美元），佔97.7%。其餘為新台幣佔2.3%（相當988,000美元）；短期和中長期借款比率為64.6%比35.4%。

應收帳款為40,328,000美元，因為市場價格與供貨調整之故，增加13,391,000美元，66%是在30天期內應收帳款；存貨總額為83,193,000美元，因為原料價格調升原因，也增加17,597,000美元，約26.8%。

資本負債比（總借款比股東權益）為16.2%，高於二零零九年的15.6%，淨資本負債比（總借款扣除現金和存款比股東權益）則為3.2%。另外，因為應付帳款增加、現金減少，流動比率由2.50減少為2.28。

（二）資本支出

期內資本支出共約18,435,000美元，比二零零九年資本支出的37,566,000美元減少19,131,000美元。

（三）匯率

因金融海嘯的影響二零零九年越南貨幣貶值約10%，二零一零年貶值約5.5%。期內中央銀行曾二次宣佈越南盾官方匯率貶值。第一次為二零一零年二月二日從17,941越盾兌1美元貶值至18,544越盾兌1美元；二零一零年八月十八日越盾官方匯率再次貶值至18,932兌1美元，全年國內銀行間市場的每日匯率波動區間維持3%。但越南盾黑市匯價比官方匯率高約10%。為了使越南盾官方匯率水平降至真正市場水平，二零一一年二月十一日越南央行宣佈將越盾官方匯率貶值9.3%即20,693越盾兌1美元，銀行間每日匯率波動區縮小至1%。期內由於越南貶值趨勢明顯，集團也盡量做好避險措施將匯兌損失減至最小。

（四）股息

董事會考慮一方面因上半年認列補償費，故並未派發股利，且為維持上市以來每年均派發股息政策，決定派發期末股息每股0.240美仙。

越南廠環保事件

由於要求補償農漁民分散且眾多，主管機關要求相關省市農會代表負責和公司協商。經過一年多的努力終於和受影響地區的同奈省、巴地頭頓省和胡志明市農會代表於二零一零年九月簽訂協議書。味丹越南同意支付總計11,807,000美元給三個地區農漁民作為補償費用，農會則負責補償金的統計和發放。

味丹越南已依協議書分別於二零一零年八月及二零一一年一月將款項全部匯入農民會指定專戶。補償費用則全部於二零一零年度內認列。

展望

二零一一年初全球已面臨原物料及能源成本高漲的局面。不僅在中國有通貨膨脹的壓力，越南通貨膨脹率二零一零年更高達11.75%，特別是在農曆年後越南政府宣佈越盾貶值9.3%，造成進口成本增加及工資上昇壓力，同時二零一一年三月起電價與汽、柴油價格分別都已提高，故越南廠的生產成本上揚已是無法避免。集團為克服成本上昇維持獲利水平，在生產、採購、業務及行政等四大項提出因應措施。

整體而言，在二零一一年全球面臨原物料、能源成本高漲之下，如何控制成本是一重要課題。依集團長期策略，集團將再進一步整合中國與越南相關的資源，確保集團未來的成長動力。

僱員薪酬及培訓資料

截至二零一零年十二月三十一日，本集團僱有員工3,840名，包括受僱於味丹越南廠子公司3,270名，味丹中國各子公司552名及台灣分公司18名。

本集團根據一般行業慣例，以集團業績及個別員工表現釐定僱員薪酬及其他員工福利，包括住宿、膳食、保險、醫療及退休金等，以確保競爭力及員工之忠誠度。為增進員工專業素質及管理能力，落實本地化政策，集團亦為員工提供職務輪調，並積極規劃及舉行有關專業技能及語言等內外部教育訓練及研討會，以強化專業技能，擴展新知，提高人力素質。

購買、出售或贖回股份

本公司或其任何附屬公司在本年度並無購買、出售或贖回本公司的上市股份。

企業管治政策陳述

董事致力提升企業管治質素。董事旨在持續檢討及提高本集團的企業管治常規水平。

本公司於本年度一直遵從聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的最佳應用守則的適用守則條文。

本公司已採納上市規則附錄十所載的標準守則，作為有關本公司董事進行證券交易的操守準則。董事會認為，本公司已遵從守則，而經向全體董事作出特別諮詢後，彼等並不知悉於截至二零一零年十二月三十一日止整個財政年度有任何未有遵從標準守則的情況。

本公司已收到每名獨立非執行董事根據上市規則第3.13條就其獨立性而作出的確認函。本公司認為全體獨立非執行董事均屬獨立人士。

依據上市規則第3.21條，本公司已成立審核委員會以審閱財務申報程序及內部監控，並為此提供指引。本公司的審核委員會包括三名獨立非執行董事。審核委員會已審閱年度業績。

審閱全年業績

審核委員會已審閱全年業績。

有關本集團於截至二零一零年十二月三十一日止年度初步業績公佈所載的數字，已獲本集團核數師羅兵咸永道會計師事務所同意為與本集團本年度經審核綜合財務報表所載的數額一致。羅兵咸永道會計師事務所就此執行的工作並不構成按香港會計師公會頒佈的香港審核準則、香港審閱委聘準則或香港核證委聘準則所進行的核證委聘，因此羅兵咸永道會計師事務所亦不會對此初步公佈作出任何保證。

末期股息

董事會建議支付末期股息0.240美仙（二零零九年：0.317美仙），惟有待股東於二零一一年五月二十四日舉行的股東週年大會上批准二零一零年末期股息後，方可作實。預期該等股息將於二零一一年六月十七日支付予於記錄日期（即二零一一年六月三日）已登記的股東。

本公司將於二零一一年五月三十一日至二零一一年六月三日（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，期間概不會辦理股份過戶。如擬領取末期股息，務請於二零一一年五月三十日下午四時三十分前，將所有過戶文件連同相關股票送達本公司股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司（地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓）辦理過戶手續。

在聯交所網站刊登業績

本公司載有上市規則附錄十六第45(1)至45(3)段所規定全部資料的年報，將於稍後在聯交所網站「www.hkex.com.hk」及本公司網站「www.vedaninternational.com」刊登。

致謝

董事謹藉此機會對年內所有客戶及股東的支持及全體員工的服務承諾及勤勉精神表示衷心感謝。

承董事會命
執行董事兼行政總裁
楊坤祥

香港，二零一一年三月二十二日

於本公佈日期，本公司董事會由下列董事組成：

執行董事：

楊頭雄
楊正
楊坤祥
楊辰文

非執行董事：

黃景榮
周賜程

獨立非執行董事：

趙培宏
柯俊禎
陳忠瑞